
EvRüPSHA uNıE lililhll'E'ıTEFi'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

Příloha č. 5 Návrh kupní smlouvy pro část 1, 2 i3 veřejné Zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

KuPNÍ SMLouvA
Smluvní Strany

1)

jako

2)

jako

Obec Košetice
se sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
ıčoz 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená Starostkou obce Ing. Blankou Veletovou

'Il
Ikupující (dále jen „kupujíc ) na Straně jedné

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
ıčoz 48108375
Dıčz 0248108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'll
Iprodávající (dále jen „prodávajíc ) na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále také jako „Smluvní Strany", jednotlivě též jako „smluvní strana“)

uzavírají podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „občanský Zákoník")
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v části s názvem
„část 1 - Vybudování odborných učeben vZŠ Košetice - IT vybavení“ (dále jen „veřejná
Zakázka"). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejné Zakázky vybrána jako
nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známy veškeré technické,

1
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lililhll'E'ıTEFi'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

Příloha č. 5 Návrh kupní smlouvy pro část 1, 2 i3 veřejné Zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy Zhotovitele:

KuPNÍ SMLouvA
Smluvní Strany

1)

jako

2)

jako

Obec Košetice
se sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
ıčoz 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená Starostkou obce Ing. Blankou Veletovou

'Il
Ikupující (dále jen „kupujíc ) na Straně jedné

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
se sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
ıčoz 48108375
Dıčz 0248108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'll
Iprodávající (dále jen „prodávajíc ) na straně druhé

(kupující a prodávající společně dále také jako „Smluvní Strany", jednotlivě též jako „smluvní strana“)

uzavírají podle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „občanský Zákoník")
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“) následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v části s názvem
„část 1 - Vybudování odborných učeben vZŠ Košetice - IT vybavení“ (dále jen „veřejná
Zakázka"). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejné Zakázky vybrána jako
nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež se týká předmětu veřejné Zakázky, že jsou mu Známy veškeré technické,

1
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-:DPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský land pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUElf-Hm RŰZVQJ ČR

Příloha č. 5 Návrh kupní Smlouvy pro část 1, 2 ı'3 veřejné zakázky

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo Smlouvy zhotovitele:

KUPNÍ SMLOUVA
Smluvní Strany

1) Obec Košetice
Se Sídlem: Košetice 146, Košetice 394 22
IČO: 00248444
bankovní Spojení:
č. účtu:
Zastoupená StaroStkou obce Ing. Blankou Veletovou

jako kupující (dále jen „kupující") na Straně jedné

2)

jako prodávající (dále jen „prodávajíc

AV MEDIA SYSTEMS, a.S.
Se Sídlem: Pražská 63, 102 00 Praha 10
IČO: 48108375
DIČ: (3248108375
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod Sp. Zn. Oddíl B, vložka
10120
bankovní Spojení:
číslo účtu:
jednající: Ing. David Lesch, předseda představenstva
kontaktní osoba:

'H
I ) na straně druhé

(kupující a prodávající Společně dále také jako „Smluvní strany", jednotlivě též jako „Smluvní Strana")

uzavírají podle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, (dále jen „Občanský zákoník“)
ve Znění pozdějších předpisů, tuto kupní Smlouvu (dále jen „Smlouva") následujícího Znění:

Preambule

Tato Smlouva Se uzavírá na Základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky S názvem Vybudování
odborných učeben vZŠ Košetice - vybavení na dodávky v otevřeném řízení v čáSti S náZvem
„část 1 - Vybudování odborných učeben vZŠ Košetice - IT vybavení" (dále jen „veřejná
zakázka"). Nabídka prodávajícího byla kupujícím jako Zadavatelem veřejné Zakázky vybrána jako
nejvhodnější.

Prodávající prohlašuje, že Se v plném rozsahu Seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je
předmětem koupě a jež Se týká předmětu veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré technické,

1
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.



EvRüPSHA uNıE lilllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIlÍlI
Evropský land pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ rEQiüfl-ĚJIHI' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto Shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická Specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této Smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující Se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

II.
Místo a doba plnění

1. Prodávající Se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve Sjednaném termínu
vybavení do místa dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru Smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení S plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. II odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dle programu Sankce spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výSlovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na Straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybavení na místo povinen koordinovat postup S ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
Součinnost kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy Splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto Skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybaveni odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. O předání, převzetí a instalaci vybavení bude SepSán předávací protokol, který Sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, Stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto smlouvu - číslo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybavení, datum a místo Sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lilllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIlÍlI
Evropský land pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ rEQiüfl-ĚJIHI' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto Shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická Specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
součástí této Smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující Se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu Sjednanou kupní cenu.

II.
Místo a doba plnění

1. Prodávající Se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve Sjednaném termínu
vybavení do místa dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru Smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení S plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. II odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dle programu Sankce spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výSlovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na Straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybavení na místo povinen koordinovat postup S ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
Součinnost kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy Splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto Skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybaveni odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. O předání, převzetí a instalaci vybavení bude SepSán předávací protokol, který Sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, Stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto smlouvu - číslo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybavení, datum a místo Sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský íond pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

kvalitativní a jiné podmínky a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které
jsou k plnění dle této Smlouvy nezbytné.

3. Prodávající výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny kupujícího, které obdržel
do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou obsaženy v zadávací dokumentaci veřejné
zakázky a že tyto shledal vhodnými a že Sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a
zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje za podmínek v ní sjednaných kupujícímu prodat a
instalovat předmět plnění, jehož technická specifikace je uvedena v Příloze č. 1, která je nedílnou
Součástí této smlouvy (dále také jen „vybavení“ či „předmět koupě"), a převést na kupujícího
vlastnické právo k těmto věcem a kupující se zavazuje řádně dodané a nainstalované vybavení
převzít a zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

II.
Misto a doba plnění

1. Prodávající se zavazuje k dodání a instalaci vybavení dodat a naistalovat ve sjednaném termínu
vybavení do miSta dodání, kterým je areál Základní školy Košetice.

2. Prodávající se zavazuje vybavení řádně dodat a instalovat kupujícímu nejpozději do 90
(devadesáti) kalendářních dnů ode dne zveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv.

3. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v případě prodlení s plněním v termínech předání
předmětu koupě dle čl. l| odSt. 2 této Smlouvy hrozí kupujícímu ze Strany poskytovatele dotace
dIe programu sankce Spočívající v neproplacení či nutnosti vrácení finančních prostředků v celé
nebo částečné výši. Prodávající bere výslovně na vědomí, že v takovém případě, pokud prodlení
nevznikne z důvodu na straně kupujícího, bude proplacení nebo neobdržení finančních
prostředků uvedené výše považováno za škodu vzniklou vinou prodávajícího, kterou bude
povinen uhradit v plné výši.

4. Prodávající je při dodání a instalaci vybaveni na místo povinen koordinovat postup s ostatními
dodavateli vybranými pro ostatní části veřejné zakázky, kjejichž kontaktování poskytne
SoučinnoSt kupující.

5. Dodané vybavení musí být dodáno ve sjednaném množství, jakosti, provedení, miStě a čase.
Vybavení musí být nové a nepoužité, musí bezvýhradně vyhovovat Specifikaci zboží uvedené v
Příloze č. 1 této Smlouvy a muSí mít vlastnosti deklarované jeho výrobcem. Prodávající
prohlašuje, že vybavení je vhodné kpoužití vzařízeních pro výchovu a vzdělávání dětí a
mladistvých, tedy splňuje požadavky dle příslušných norem a právních předpisů, zejména
vyhlášky č. 410/2005 Sb., o hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a
provozoven pro výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých. Tuto skutečnost je prodávající povinen
doložit při předání vybavení odpovídajícími doklady (např. certifikáty apod.).

6. 0 předání, převzetí a instalaci vybavení bude sepsán předávací protokol, který sepíše prodávající
a který bude zejména obsahovat: popis vybavení, stav vybavení, označení prodávajícího a
kupujícího, údaj o místu dodání, odkaz na tuto Smlouvu - číSIo a datum uzavření této Smlouvy,
prohlášení kupujícího o převzetí vybaveni, datum a místo sepsání protokolu, jména a podpisy

2
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIiÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být SepSán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma Smluvními stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
Strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádněmu předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody Smluvních stran činí 3.146.085,56,- (doplnı'účastnı'k),- Kč (slovy:
třimilionystočtyřicetšesttiSícosmdesátpětkoruncelýchpadesátšest(doplní Účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
Sestává:
- z ceny bez DPH: 2.600.070,71,- (doplnı'účastnı'k),- Kč
- a DPH: 546.014,85,- (doplníúčastnı'k),- Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena S DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o Shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu s dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, reSp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení S úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí Stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.Z.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě se ruší doba SplatnoSti

3
Financováno Z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'EìTEFIEŠTll'ˇIiÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľügfëm R ÚZVŰJ Č R

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být SepSán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma Smluvními stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
Strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádněmu předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody Smluvních stran činí 3.146.085,56,- (doplnı'účastnı'k),- Kč (slovy:
třimilionystočtyřicetšesttiSícosmdesátpětkoruncelýchpadesátšest(doplní Účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
Sestává:
- z ceny bez DPH: 2.600.070,71,- (doplnı'účastnı'k),- Kč
- a DPH: 546.014,85,- (doplníúčastnı'k),- Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena S DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o Shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu s dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, reSp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou Součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení S úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí Stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.Z.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou musí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě se ruší doba SplatnoSti

3
Financováno Z prostředků z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PfüElf-Hm RŰZVQJ ČR

zástupců prodávajícího a kupujícího. Součástí předávacího protokolu jsou dokumenty
Specifikované v bodu 5. této Smlouvy. Předávací protokol musí být Sepsán ve dvojím vyhotovení
a musí být podepsán oběma smluvními Stranami. Po jednom vyhotovení obdrží každá Smluvní
strana.

7. Kupující nabývá vlastnického práva kdodanému vybavení, jakmile tyto věci vsouladu
S předávacím protokolem převezme. Vtéže době přechází na kupujícího nebezpečí škody na
vybavení

8. Kupující není povinen převzít předmět koupě vykazující jakoukoliv vadu či nedodělek.
Prodávajícíje povinen při předání předmětu koupě předat kupujícímu rovněž doklady potřebné
křádnému předání a následnému užívání předmětu koupě a jejich předání je podmínkou
převzetí předmětu koupě kupujícím.

III.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena vybavení dle dohody smluvních Stran činí 3.146.085,56,- (doplní účastník),- Kč (Slovy:
třimilionystočtyřicetšesttisícoSmdeSátpětkoruncelýchpadesátšest(doplní účastník) korun
českých), zahrnuje Splnění veškerých závazků prodávajícího vyplývajících ztéto smlouvy a
SeStává:
- z ceny bez DPH: 2.600.070,71,- (doplníúčastník),- Kč
- aDPH: 546.014,85,-(doplnı'účastnı'k),-Kč.

Kupní cena může být změněna jen při změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH), a to tak, že
při konstantní ceně bez DPH bude upravena cena s DPH tak, aby Sazba DPH odpovídala platným
právním předpisům v době dodání vybavení.

2. Kupní cena je Stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná. Sjednaná celková
kupní cena je cenou konečnou a zahrnuje veškeré náklady Spojené s koupí vybavení (zejména
dodávku, dopravu do místa plnění, Složení v místě plnění, montáž, veškeré poplatky Spojené
Splněním předmětu koupě, provedení předepsaných zkoušek, pojištění, případné daně a
poplatky, zabezpečení prohlášení o vlastnostech či prohlášení o shodě, certifikáty a ateSty,
náklady na koordinaci postupu S dodavateli ostatních částí veřejné zakázky atd.).

3. Prodávající je Oprávněn kupní cenu kupujícímu vyúčtovat daňovým dokladem -fakturou (dále
také jen „faktura“) po řádném a úplném dodání kupujícímu, resp. poté, co kupující podpisem
předávacího protokolu potvrdí, že mu prodávající řádně dodal a namontoval danou dodávku
vybavení. Nedílnou součástí faktury bude kopie předávacího protokolu S položkovým rozpočtem
odpovídajícím příloze č. 1 této Smlouvy. Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace
může být důvodem pro vrácení faktury prodávajícímu k přepracování a nebude proplacena a
kupující nebude v prodlení s úhradou faktury.

4. Faktura musí vedle náležitostí stanovených obecně závaznými, zejména daňovými právními
předpisy, obsahovat také tento údaj: Spolufinancováno ze zdrojů EU, projekt reg. č.:
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307, a její přílohou muSí být kopie předávacího protokolu,
dokládajícího řádné dodání předmětu koupě kupujícímu, podepsaného kupujícím.

5. Lhůta Splatnosti faktury činí 30 (třicet) dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti a přílohy v této Smlouvě nebo bude-li chybně
vyúčtována kupní cena, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu k doplnění či opravě,
přičemž ve vadné faktuře vyznačí důvod vrácení. Vtakovém případě Se ruší doba Splatnosti

3
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFt'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Iritegırrıifl'ari'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka Za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti Stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu Způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že Si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající Se ZavaZuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně S ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do
dne odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost Za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá Za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle
příslušných ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně Závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá Za vady zjevné, skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále Za ty, které se na
předmětu koupě vySkytnou v Záruční době. Právo kupujícího Z vadného plnění Zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť Se projeví až později.
Právo kupujícího Založí i později vzniklá vada, kterou prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'E'ıTEFt'_ìTl.ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Iritegırrıifl'ari'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüilfë'm R ÚZVŰJ Č R

stanovená vadnou fakturou a nová lhůta splatnosti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka Za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a splňuje vlastnosti Stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu Způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že Si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající Se ZavaZuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně S ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do
dne odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi Smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost Za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá Za vady předmětu koupě v plném rozsahu dle
příslušných ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku.

2. Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tato
Smlouva nebo obecně Závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá Za vady zjevné, skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále Za ty, které se na
předmětu koupě vySkytnou v Záruční době. Právo kupujícího Z vadného plnění Zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť Se projeví až později.
Právo kupujícího Založí i později vzniklá vada, kterou prodávající Způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IOPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionální rpzvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PfüElf-Hm RŰZVQJ ČR

stanovená vaau fakturou a nová lhůta SplatnoSti započne běžet doručením bezvadné faktury
kupujícímu.

7. Smluvní Strany Sjednávají, že povinnost kupujícího Zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepSání
příslušné peněžní částky zúčtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího uvedeného ve
faktuře.

IV.
Záruka za jakost

1. Prodávající garantuje, že vybavení plně odpovídá technickým a jakostním podmínkám dle
požadavků kupujícího a Splňuje vlastnosti stanovené platnými technickými a právními normami.

2. Prodávající poskytuje na vybavení záruku Za jakost v délce 2 (dvou) let. Prodávající Se
poskytnutím Záruky zavazuje, že dodaný předmět koupě bude po celou Záruční dobu způsobilý
pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklý účel a vlastnosti.

3. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od
prodávajícího.

4. Prodávající se zavazuje v Záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do 3
kalendářních dnů Ode dne nahlášení vady kupujícím, nebude-li mezi smluvními stranami
dohodnutojinak.

5. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na charakter vady,
nejpozději však do 10 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, nebude-li mezi Smluvními
stranami dohodnuto jinak.

6. O odstranění reklamované vady Sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění
vady. Záruční doba Se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady dO
dne Odstranění této vady.

7. Nároky z vad vybavení Se řídí příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku. Odstranění
případných vad (opravou zboží nebo dodáním náhradního zboží) je prodávající povinen provést
bezodkladně po jejich zjištění, nejpozději do 10 (deseti) dnů od oznámení vady prodávajícímu,
nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

V.

Odpovědnost za vady a škodu

1. Prodávající odevzdá kupujícímu předmět koupě v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez
právních či faktických vad. Prodávající odpovídá za vady předmětu koupě v plném rozsahu dIe
příslušných ustanovení § 2099 a násI. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

2. Vadou Se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu koupě, jež určuje tatO
smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Prodávající odpovídá za vady Zjevné, Skryté i
právní, které má předmět koupě v době jeho předání kupujícímu a dále za ty, které Se na
předmětu koupě vyskytnou v záruční době. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada,
kterou má předmět koupě při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byt' Se projeví až později.
Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením Své
povinnosti.

4
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE MINISTERSTVCI
Evropský Iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integınaifl'arl'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' DFUQVBF" R ÚZVŰJ Č R

3. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutně k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož iv dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v Souvislosti S uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
odSt. 2 této Smlouvy se prodávající ZavaZuje Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího Sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti Stanoveně v čl. II. odst. 4 těto smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každě jednotlivě porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřeně zajišťovaněmu
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího S dodáním vybavení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarovaně prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této Smlouvyjejí základní účel,
- v důsledku podstatně Změny okolností, Za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci; v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této Smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
muSí být podepsány Za obě Smluvní Strany oprávněnými osobami.

5
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE MINISTERSTVCI
Evropský Iond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú MÍSTNÍ
Integınaifl'arl'jr regiüflàlfll' UDEFBČHI' DFUQVBF" R ÚZVŰJ Č R

3. Prodávající prohlašuje, Že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutně k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož iv dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v Souvislosti S uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.
Smluvní sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
odSt. 2 této Smlouvy se prodávající ZavaZuje Zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího Sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti Stanoveně v čl. II. odst. 4 těto smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každě jednotlivě porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřeně zajišťovaněmu
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího S dodáním vybavení dle čl. II. odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarovaně prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujícíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této Smlouvyjejí základní účel,
- v důsledku podstatně Změny okolností, Za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci; v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této Smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
muSí být podepsány Za obě Smluvní Strany oprávněnými osobami.

5
Financováno Z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, Výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský íantl pro regionální rpzvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

3. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě
neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s
předmětem koupě podle této Smlouvy disponovat. Prodávající dále prohlašuje, že předmět
koupě nemá žádné vady.

4. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání
předmětu koupě, jakož i v dalších dokladech stanovených ve smlouvě.

5. Kupujicí má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv
Z odpovědnosti Za vady.

6. Uplatněním práv Z odpovědnosti Za vady není dotčeno právo na náhradu škody.

VI.

Smluvní Sankce

1. V případě prodlení prodávajícího s řádným a včasným dodáním vybavení kupujícímu dle čl. II.
Odst. 2 této smlouvy se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 %
Z celkové kupní ceny Za každý den prodlení.

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním reklamovaně vady se prodávající zavazuje
Zaplatit kupujícímu Za každý jednotlivý případ smluvní pokutu ve výši 500,- Kč Za každý den
prodlení.

3. V případě porušení povinnosti stanovené včl. ll. odst. 4 této smlouvy má kupující právo po
prodávajícím požadovat zaplacení smluvní pokuty 50.000,- Kč Za každé jednotlivé porušení
koordinace.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. Smluvní strany
prohlašují, že výše smluvních pokut uvedených v této smlouvě jsou přiměřené zajišťovanému
závazku. Prodávající se tímto vzdává práva na snížení výše smluvní pokuty u soudu.

VII.
Odstoupení od smlouvy

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním vybavení dle čl. ll. Odst. 2 této smlouvy je kupující
oprávněn Od této smlouvy Odstoupit.

2. Kupujicí je Oprávněn od smlouvy Odstoupit, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti Z této smlouvy vyplývající, Zejména bude-li
dodáno Zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými kupujícím.

3. Kupujicíje oprávněn od této smlouvy odstoupit:

- změní-li se po uzavření této smlouvy její základní účel,
- v důsledku podstatné změny okolností, za nichž byla smlouva uzavřena nebo
- v případě vyšší moci,I v tom případě má prodávající nárok na zaplacení již provedených

dodávek v místě plnění.

4. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčeny nároky kupujícího na smluvní pokutu a náhradu
škody dle této smlouvy.

IX.
Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemně, a to vzestupně číslovanými dodatky, které
musí být podepsány za obě smluvní strany oprávněnými osobami.

5
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



EvRüPSHA uNıE lllllhll'.i`ıTEFł'_ìT).ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú M ÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüllfë'm R ÚZVŰJ Č R

2. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací zakázky Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanoveníjsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní strany připojují své podpisy.

8. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 1 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
IT vybavení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Blanka Veletová Ing. David Lesch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvRüPSHA uNıE lllllhll'.i`ıTEFł'_ìT).ı"IlÍlI
Evropský fond pro regionální rozvoj *'ą __' .1" PR Ú M ÍSTNÍ
Integrovaný“ regiüflàlfll' UDEFBČHI' Pľüllfë'm R ÚZVŰJ Č R

2. Prodávající nesmí svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném Znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související s realizací zakázky Zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech s platností originálu, Z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanoveníjsou určitá a smluvním stranám zcela srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní strany připojují své podpisy.

8. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních
údajů ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 1 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
IT vybavení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

Ing. Blanka Veletová Ing. David Lesch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků Z Integrovaného regionálního operačního programu, výzva č. 47. Výzva /ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003307.

EvF-IDPSKA uNıE MINISTERSTVO
Evropský land pro regionální rozvoj 'a _ıı v." PR Ú MÍSTNÍ
Integrovaný regionální UDHFBČHÍ PTUQf-Hm RŰZVQJ ČR

2. Prodávající nesmí Svá práva (pohledávky) vyplývající Z této Smlouvy postoupit na třetí osobu bez
předchozího písemného souhlasu kupujícího.

3. Prodávajícíje osobou povinnou Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly ve smyslu ustanovení
§ 2 e) Zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné Správě, v platném znění.

4. Prodávající je Z důvodu spolufinancování projektu Evropskou unií prostřednictvím
Integrovaného regionálního operačního programu povinen uchovávat veškerou dokumentaci
související s realizací Zakázky včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2031 a je
povinen minimálně do konce roku 2031 poskytovat požadované informace a dokumentaci
související S realizací zakázky zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (CRR, MMR
ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu,
příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů Státní Správy) a je povinen
vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující Se k realizaci projektu
a poskytnoutjim při provádění kontroly součinnost.

5. Tato smlouva je Sepsána ve dvou Stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží
jedno vyhotovení.

6. Tato Smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami. Účinnosti tato
smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, nikoli vtísni či za nápadně nevýhodných
podmínek, veškerá její ustanovení jsou určitá a smluvním stranám zcela Srozumitelná, na důkaz
čehož smluvní Strany připojuji Své podpisy.

8. Smluvní Strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato Smlouva může být bez jakéhokoliv omezení
zveřejněna. Souhlas se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených vtéto
Smlouvě, kdy je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním oSobních
údajů ve Smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o
ochraně fyzických osob v Souvislosti Se zpracováním Osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES, a tedy Obec Košetice má mimo jiné právo uchovávat
a zveřejňovat osobní údaje v této smlouvě obsažené.

Příloha č. 1 - Specifikace prvků vybavení pro část 1 - Vybudování odborných učeben v ZŠ Košetice -
|T vybavení

V Košeticích dne ............... V Praze dne

Za kupujícího: Za prodávajícího:

lng. Blanka Veletová Ing. David LeSch
starosta předseda představenstva

6
Financováno z prostředků z Integrovaného regionálního Operačního programu, výzva č. 47. Výzva [ROP -
INFRASTRUKTURA ZÁKLADNI'CH ŠKOL (SVL) - SC 2.4, reg. Č. CZ. 06.2.67/0. O/0.0/1 6_063/OOO3307.



Pokud technická Specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebojména a příjmení, Specifická označení zboží a Služeb, které plati pro určitou osobu, popřípadě její organizační Složku Zá příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory průmyslové vzory, Ochranné Známky nebo Označení původu,
umožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen'

Položka Typ / Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet ` Cena za jednotku bez

DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

vybavení
Jazyková učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16:10
- úhlopříčka min. 85“
d-otyk min.. prstem, popisovačem

-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch soúprcavou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min. 2 is
- možnost propojeníaSCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49,990.00 Kč 60,487.90 Kč 49,990.00 Kč 60,487.90 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technické parametry:
- přídavné reproduktoory S ovládáním hlasitosti, 2× min. 20W
- vč. dopravy, instalace

5,500.00 Kč 6,65500 Kč 5,500.00 Kč 6,65500 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technick áSpecifikace:
- projektor S ultrakrátkou projekční vzdáleností
- Svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:1
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35,600.00 Kč 43,076.00 Kč

Pylonový pojezd S křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd S křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce m n.
min. 100 cm. Rozložení hmnoot vy nu a podla
interaktivní tabuli pro popiSováníSfixsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

i 2500m. RoZSah posunu
ah.u Inttegrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídlak 32,500.00 Kč 39,325.00 Kč 32,500.00 Kč 39,325.00 Kč

Software
ROBSC+HUBWEBM

- 99
ROBSWM+4
SKOL_ROB1
MOL_ROB2 Robotel

Minimální technická Specifikace:
- internetový přístup Studenta do databáze studijních materiálů
- možnost vyplňování učitelem přiřazených SamoStatných nebo domácích úloh mimo jazykovou laboratoř
- Samostatná práce a individuální Záznam Studentů, min.: poslech, sledování, otevřený ZáZnám, Simultánni záznam,
neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka, určování Správného pořadí u vět, slov i písmen.
Licence pro Školní databázi min. 102 Studentů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy

47,800.00 Kč 57,838.00 Kč 47,800.00 Kč 57,83800 Kč

PC 1300 Pro/AMD Ryzen
5 2600 CCSI

Minimální technická Specifikace.
- pracovní Stanice, caSe Tower, sestava pro provoz 24/7

ýk n min. 8900 dle nezávislého testu cpubenchmárk. net
- operační paměť min.: 8GB DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta, klávesnici a myš, operační systém s podporu AD (domény)
- cena včetně dopravy, instalace, nastavení 28,900 KČ

34,969.00 Kč 28,900.00 Kč 34,96900 Kč

NAS server D8220+ Synology

Minimální technické parametry:
- úložiště dat, min. dvoudiskové, min. dvoujádrový procesor S taktem min. 26HZ
- rychlosti šifrovaného čtení min. 113MB/S, rychlost šifrovaného zápisu min. 112 MB/S
- min.: 2x USB 3.0, hardwarové šifrování min. AE I
- možnost výměny diSků za provozu, přihlášení uživatelů domény
- min. 2x LAN
- vč. Softwarového vybavení pro Zálohování dat
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 15,900 KČ

19239.00 Kč 15,900.00 Kč 19239.00 Kč

disk SEAST2000NM0008 Seagate
Minimální technické parametry:
- pevný disk pro provoz224/7
- min.: okpatibilni, kapacita min. 2T8, 3, 5 palcový diSk, rozhraní SATA 6 Gb/s, počet otáček min. 5.4000t/min
- vč. dopravy, instalace, naStaveni 3,500 KČ

4235.00 Kč 3,500.00 Kč 4235.00 Kč

APC Power-Saving
Back-UPS Pro12OO APC

Minimální technická Specifikace:
- Záložní Zdroj napájení s výstupním výkonem min. 720W/ 1200VA
- min.: 3x CEE Zásuvka s ochranným kolíkem Zajišťujíci napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE zásuvka S ochranným
kolíkem S přepétˇovou ochranou, s přepěťovou Ochránou datové linky RJ45
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 9,874 KČ

11,947.54 Kč 9,874.00 Kč 11,94754 Kč

Switch ZyXEL GS-105B V2 ZyXEL
Minimální technická Specifikace:
- datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, s napájecím zdrojem
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 900 Kč

1,089.00 Kč 900.00 Kč 1,08900 Kč

redukce HP redukce DP - DVI-
D HP Minimální technická Specifikace:

- konve rtor/redukce pro připojení externího Zobrazovače s HDMI vstupem
- vč. instalace a dopravy 900 Kč

1,089.00 Kč 900.00 Kč 1,08900 Kč

Software pro učitele ROBSC+LIVE-KVM

Robotel

Minimální technická Specifikace.
- ovládácíSW Se společným řízením pro organizaci aktivit v laboratoři
- min.: monitoring jednotlivých stanic, propojování připojených audio Signálů a přepínání Signálů pro video, klávesnice i myš.
Režimy min.: prezentace, monitoring a podpora Studentů při cvičení, práce ve Skupinách, ovládání lokálního CD/DVD
přehrávače v PC. Přepínač obrazu, klávesnic a myší pro PC stanice, Sdílení a monitoring videa, vypnutí Signálu studentských
monitorů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy 4,500

5,445.00 Kč 99,000.00 Kč 119,790.00 Kč

Software pro žáka ROBSC+HUB

Robotel

Minimální technická Specifikace.
- ovládací SW Se s OIečným řízením pro mediální aktivity S obrázky, audio, video á textovými souborory
-SamoStatná práce a individuální Záznam Studentů- poSIech, sledování, otevřený ZáZnam, a-clresné poSílání textových Zpráv
- databáze učebních materiálů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení 1 1 ,444

13,84724 Kč 251,76800 Kč 304,63928 Kč

audio matice ROBSCZ5OOAM-IL

Robotel

Minimální terchnickoáVSpecifikace:
-centrála as ukomunikáci po Odděleném okruhu UTP kabeláže
- min. freq. rozsahOV120 Hz- 12 kHz, možnost pro rozšíření o další pracoviště studentů
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 55,555

67221.55 Kč 55,555.00 Kč 67221.55 Kč

audio mixer pro učitele ROBSCZ5OOBIL-T

Robotel

Minimální technické parametr:
- nastavení hlaSitoSti Sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. roZSah min. 120 HZ- 12 kHZ, pro dynamický'ı kondenzátorový typ
mikrofonu, impedance sluchátek min. 32- 600 Q, linkový vstup/výstup, funkce automatického donaStavení hlasitosti vstupů,
konektory min.: 1x 3,5mm jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo jack- Sluchátka, napájení po UTP kabeláži
- včetně potřebné kabeláže
- vč. dopravy, instalace, nastaveni 15,733

19,036.93 Kč 15,733.00 Kč 19,03693 Kč

audio mixer pro žáka ROBSCZăOOBIL-S

Robotel

Minimální technické parametr:
- nastavení hlaSitoSti Sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. roZSah min. 120 HZ- 12 kHZ, pro dynamický'ı kondenzátorový typ
mikrofonu, impedan sluchátek 32- 600 Q, linkový vstup/výstup, konektory min.: 1x 3,5mm jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo
jack- Sluchátka, napcájení po UTP kabeláži
- vč. potřebné kabeláže
- vč. dopravy, instalace, nastaveni 13,388

16,19948 Kč 294,53600 Kč 356,38856 Kč

krytka ROBSCZăOOBIL-
KRYT AV MEDIA

Minimální technikcá Specifikace:
- ochranná krytka pro kabely
- vč. dopravy, instalace 1,200

1,452.00 Kč 27,600.00 Kč 33,396.00 Kč

Sluchátka

RnRQPQRnnı-Jsg Robotel

Minimální technická Specifikace:
- náhlavní set sluchátek s mikrofonem
- aktivní systém potlačení okolních ruchů,
- uzavřená stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní moSt
- min. parametry: Sluchátka: freq. rozsah 120 Hz -12 kHz, Mikrofon: freq. rozsah 120 Hz
- konektory min.. 1x 3, 5mm Stereo jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo jack - Sluchátka,
- kabel min. 1,3 m
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 2,222

2,68862 Kč 51,106.00 Kč 61,83826 Kč

kabel
ROBSCAT5 Robotel

Minimální technická Specifikace:
- CAT-5E kabel, UTP, 23 AWG, odolnost 75 °C
- vč. instalace a dopravy

1,040.60 Kč 18,920.00 Kč 22,89320 Kč

PC 1300/AMD Ryzen 5
2600

CCSI

Minimální technické parametr:
- výkon CPU min. 8900 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: 868 DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- vč. DVD optická mechanika, Gbit sítˇová kartta
- min.: Wifi standardu 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. DiSpláyPort a 1x HDMI, USB
- vč. klávesnice a myši, operační Systém s podporu AD (domény)
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 21,450

25,954.50 Kč 21,450.00 Kč 25,95450 Kč

PC příslušenství 1 CRTSBPLAYS/A

Creative

Minimální technické parametry:
- Zvuuko ártaka tup pro mikrofon 1x 3, 5mm konektor, 4pólový výstup pro Sluchátka S mikrofonem 1 x 3,5mm, stereo výstup
- vč. dopravy á invsstalace

383 KČ 463.43 Kč 383.00 Kč 463.43 Kč

PC příslušenství 2 HP_4QM14AA
HP

Minimální technické parametry:
- optická drátová myš s min. 3 tlačítky a rolovacím kolečkem, USB připojeni, optický Snímač S min. 1200dpi
- vč. dopravy, instalace

176 KČ 212.61 Kč 175.71 Kč 212.61 Kč

monitor

P24H HP

Minimální technické parametry:
-monitor S uhlopříčkou min. 23,8", ný
- rozlišení min. 1920x1080, kontrastní poměr 1000. 1, doba odeZvy max. 5ms
- min.: ,H MI, DisplaP
- Pivot, výškově nastavitelný tStoujan, možnost VESA uchycení
- vč. integrovaných reprodukt
- vč. instalace, dopravy a nastavení 3,451

4,175.71 Kč 6,902.00 Kč 8351.42 Kč

PC 7100/Intel core i3-
9100

CCSI

Minimální technická Specifikace:
- výkon CPU m n. 6600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmárk.net
- operační paměť min.: 4GB DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- vč. DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta
- min.: video výstup VGA a DiSpláyPort, USB
- vč. klávesnice a myši, podstavec pro SFF, operační Systém s podporu AD (domény)
- pamětˇový modul min.: DIMM 4GB DDR4-266
- min.: zvuková karta, vStup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro Sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm, Stereo
výstup, kompatibilita S USB 2.0 / 3. 0
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy 16,500

19,965.00 Kč 363,000.00 Kč 439,230.00 Kč

monitor

P24H HP

Minimální technické parametry:
- monitor S uhlopříčkou min. 23,8",m ný
- rozlišení min. 1920x1080, kontrastní poměr 1000: 1, doba odeZvy max. 5ms
- :V ,HDMI DisplayPort
- Pmilvot, výškově nastavitelný tStroujan, možnost VESA uchycení
- vč. integrovaných reproduk
- vč. instátlace, dopravy a nastavení 3,451

4,175.71 Kč 75,922.00 Kč 91,86562 Kč

Switch

ZYXGS1100-24E ZyXEL

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- S rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tiS. pácketu, podporou až 8tis. MAC adres
- S pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem, Setem pro instalaci do rác
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 2,219

2,684.99 Kč 4,438.00 Kč 5,36998 Kč

PC učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technická Specifikac
-interaktivní tabule s poměremestran 16: 10
- úhlopříčka min. 85“
- dotyk min.: prstem, popisov če
- multidottyk - min. 2 Současné dot k
- odolný povrch soúprcavou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min 2 oiSp
- možnost propojeníaSCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49,990.00 Kč 60,487.90 Kč 49,990.00 Kč 60,487.90 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technická Specifikace:
- projektor S ultrakrátkou projekční vzdálenoStı
- Svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WX6A 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:1
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35,600.00 Kč 43,076.00 Kč

Pokud technická Specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebojména a příjmení, Specifická označení zboží a Služeb, které plati pro určitou osobu, popřípadě její organizační Složku Zá příznačně, patenty na vynálezy, užitné vzory průmyslové vzory, Ochranné Známky nebo Označení původu,
umožňuje Zadavatel pro plnění veřejné zakázky použití ijiných, kvalitativně a technicky obdobných řešen'

Položka Typ / Identifikace
výrobku Výrobce Minimální technické parametry Počet ` Cena za jednotku bez

DPH Cena za jednotku s DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

vybavení
Jazyková učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16:10
- úhlopříčka min. 85“
d-otyk min.. prstem, popisovačem

-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch soúprcavou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min. 2 is
- možnost propojeníaSCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49,990.00 Kč 60,487.90 Kč 49,990.00 Kč 60,487.90 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technické parametry:
- přídavné reproduktoory S ovládáním hlasitosti, 2× min. 20W
- vč. dopravy, instalace

5,500.00 Kč 6,65500 Kč 5,500.00 Kč 6,65500 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technick áSpecifikace:
- projektor S ultrakrátkou projekční vzdáleností
- Svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:1
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35,600.00 Kč 43,076.00 Kč

Pylonový pojezd S křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd S křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce m n.
min. 100 cm. Rozložení hmnoot vy nu a podla
interaktivní tabuli pro popiSováníSfixsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

i 2500m. RoZSah posunu
ah.u Inttegrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídlak 32,500.00 Kč 39,325.00 Kč 32,500.00 Kč 39,325.00 Kč

Software
ROBSC+HUBWEBM

- 99
ROBSWM+4
SKOL_ROB1
MOL_ROB2 Robotel

Minimální technická Specifikace:
- internetový přístup Studenta do databáze studijních materiálů
- možnost vyplňování učitelem přiřazených SamoStatných nebo domácích úloh mimo jazykovou laboratoř
- Samostatná práce a individuální Záznam Studentů, min.: poslech, sledování, otevřený ZáZnám, Simultánni záznam,
neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, doplňovačka, určování Správného pořadí u vět, slov i písmen.
Licence pro Školní databázi min. 102 Studentů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy

47,800.00 Kč 57,838.00 Kč 47,800.00 Kč 57,83800 Kč

PC 1300 Pro/AMD Ryzen
5 2600 CCSI

Minimální technická Specifikace.
- pracovní Stanice, caSe Tower, sestava pro provoz 24/7

ýk n min. 8900 dle nezávislého testu cpubenchmárk. net
- operační paměť min.: 8GB DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta, klávesnici a myš, operační systém s podporu AD (domény)
- cena včetně dopravy, instalace, nastavení 28,900 KČ

34,969.00 Kč 28,900.00 Kč 34,96900 Kč

NAS server D8220+ Synology

Minimální technické parametry:
- úložiště dat, min. dvoudiskové, min. dvoujádrový procesor S taktem min. 26HZ
- rychlosti šifrovaného čtení min. 113MB/S, rychlost šifrovaného zápisu min. 112 MB/S
- min.: 2x USB 3.0, hardwarové šifrování min. AE I
- možnost výměny diSků za provozu, přihlášení uživatelů domény
- min. 2x LAN
- vč. Softwarového vybavení pro Zálohování dat
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 15,900 KČ

19239.00 Kč 15,900.00 Kč 19239.00 Kč

disk SEAST2000NM0008 Seagate
Minimální technické parametry:
- pevný disk pro provoz224/7
- min.: okpatibilni, kapacita min. 2T8, 3, 5 palcový diSk, rozhraní SATA 6 Gb/s, počet otáček min. 5.4000t/min
- vč. dopravy, instalace, naStaveni 3,500 KČ

4235.00 Kč 3,500.00 Kč 4235.00 Kč

APC Power-Saving
Back-UPS Pro12OO APC

Minimální technická Specifikace:
- Záložní Zdroj napájení s výstupním výkonem min. 720W/ 1200VA
- min.: 3x CEE Zásuvka s ochranným kolíkem Zajišťujíci napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE zásuvka S ochranným
kolíkem S přepétˇovou ochranou, s přepěťovou Ochránou datové linky RJ45
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 9,874 KČ

11,947.54 Kč 9,874.00 Kč 11,94754 Kč

Switch ZyXEL GS-105B V2 ZyXEL
Minimální technická Specifikace:
- datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, s napájecím zdrojem
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 900 Kč

1,089.00 Kč 900.00 Kč 1,08900 Kč

redukce HP redukce DP - DVI-
D HP Minimální technická Specifikace:

- konve rtor/redukce pro připojení externího Zobrazovače s HDMI vstupem
- vč. instalace a dopravy 900 Kč

1,089.00 Kč 900.00 Kč 1,08900 Kč

Software pro učitele ROBSC+LIVE-KVM

Robotel

Minimální technická Specifikace.
- ovládácíSW Se společným řízením pro organizaci aktivit v laboratoři
- min.: monitoring jednotlivých stanic, propojování připojených audio Signálů a přepínání Signálů pro video, klávesnice i myš.
Režimy min.: prezentace, monitoring a podpora Studentů při cvičení, práce ve Skupinách, ovládání lokálního CD/DVD
přehrávače v PC. Přepínač obrazu, klávesnic a myší pro PC stanice, Sdílení a monitoring videa, vypnutí Signálu studentských
monitorů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy 4,500

5,445.00 Kč 99,000.00 Kč 119,790.00 Kč

Software pro žáka ROBSC+HUB

Robotel

Minimální technická Specifikace.
- ovládací SW Se s OIečným řízením pro mediální aktivity S obrázky, audio, video á textovými souborory
-SamoStatná práce a individuální Záznam Studentů- poSIech, sledování, otevřený ZáZnam, a-clresné poSílání textových Zpráv
- databáze učebních materiálů
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení 1 1 ,444

13,84724 Kč 251,76800 Kč 304,63928 Kč

audio matice ROBSCZ5OOAM-IL

Robotel

Minimální terchnickoáVSpecifikace:
-centrála as ukomunikáci po Odděleném okruhu UTP kabeláže
- min. freq. rozsahOV120 Hz- 12 kHz, možnost pro rozšíření o další pracoviště studentů
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 55,555

67221.55 Kč 55,555.00 Kč 67221.55 Kč

audio mixer pro učitele ROBSCZ5OOBIL-T

Robotel

Minimální technické parametr:
- nastavení hlaSitoSti Sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. roZSah min. 120 HZ- 12 kHZ, pro dynamický'ı kondenzátorový typ
mikrofonu, impedance sluchátek min. 32- 600 Q, linkový vstup/výstup, funkce automatického donaStavení hlasitosti vstupů,
konektory min.: 1x 3,5mm jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo jack- Sluchátka, napájení po UTP kabeláži
- včetně potřebné kabeláže
- vč. dopravy, instalace, nastaveni 15,733

19,036.93 Kč 15,733.00 Kč 19,03693 Kč

audio mixer pro žáka ROBSCZăOOBIL-S

Robotel

Minimální technické parametr:
- nastavení hlaSitoSti Sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. roZSah min. 120 HZ- 12 kHZ, pro dynamický'ı kondenzátorový typ
mikrofonu, impedan sluchátek 32- 600 Q, linkový vstup/výstup, konektory min.: 1x 3,5mm jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo
jack- Sluchátka, napcájení po UTP kabeláži
- vč. potřebné kabeláže
- vč. dopravy, instalace, nastaveni 13,388

16,19948 Kč 294,53600 Kč 356,38856 Kč

krytka ROBSCZăOOBIL-
KRYT AV MEDIA

Minimální technikcá Specifikace:
- ochranná krytka pro kabely
- vč. dopravy, instalace 1,200

1,452.00 Kč 27,600.00 Kč 33,396.00 Kč

Sluchátka

RnRQPQRnnı-Jsg Robotel

Minimální technická Specifikace:
- náhlavní set sluchátek s mikrofonem
- aktivní systém potlačení okolních ruchů,
- uzavřená stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní moSt
- min. parametry: Sluchátka: freq. rozsah 120 Hz -12 kHz, Mikrofon: freq. rozsah 120 Hz
- konektory min.. 1x 3, 5mm Stereo jack- mikrofon, 1x 3, 5mm Stereo jack - Sluchátka,
- kabel min. 1,3 m
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 2,222

2,68862 Kč 51,106.00 Kč 61,83826 Kč

kabel
ROBSCAT5 Robotel

Minimální technická Specifikace:
- CAT-5E kabel, UTP, 23 AWG, odolnost 75 °C
- vč. instalace a dopravy

1,040.60 Kč 18,920.00 Kč 22,89320 Kč

PC 1300/AMD Ryzen 5
2600

CCSI

Minimální technické parametr:
- výkon CPU min. 8900 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: 868 DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- vč. DVD optická mechanika, Gbit sítˇová kartta
- min.: Wifi standardu 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. DiSpláyPort a 1x HDMI, USB
- vč. klávesnice a myši, operační Systém s podporu AD (domény)
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 21,450

25,954.50 Kč 21,450.00 Kč 25,95450 Kč

PC příslušenství 1 CRTSBPLAYS/A

Creative

Minimální technické parametry:
- Zvuuko ártaka tup pro mikrofon 1x 3, 5mm konektor, 4pólový výstup pro Sluchátka S mikrofonem 1 x 3,5mm, stereo výstup
- vč. dopravy á invsstalace

383 KČ 463.43 Kč 383.00 Kč 463.43 Kč

PC příslušenství 2 HP_4QM14AA
HP

Minimální technické parametry:
- optická drátová myš s min. 3 tlačítky a rolovacím kolečkem, USB připojeni, optický Snímač S min. 1200dpi
- vč. dopravy, instalace

176 KČ 212.61 Kč 175.71 Kč 212.61 Kč

monitor

P24H HP

Minimální technické parametry:
-monitor S uhlopříčkou min. 23,8", ný
- rozlišení min. 1920x1080, kontrastní poměr 1000. 1, doba odeZvy max. 5ms
- min.: ,H MI, DisplaP
- Pivot, výškově nastavitelný tStoujan, možnost VESA uchycení
- vč. integrovaných reprodukt
- vč. instalace, dopravy a nastavení 3,451

4,175.71 Kč 6,902.00 Kč 8351.42 Kč

PC 7100/Intel core i3-
9100

CCSI

Minimální technická Specifikace:
- výkon CPU m n. 6600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmárk.net
- operační paměť min.: 4GB DDR4, min. SSD disk s kapacitou min. 25668
- vč. DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta
- min.: video výstup VGA a DiSpláyPort, USB
- vč. klávesnice a myši, podstavec pro SFF, operační Systém s podporu AD (domény)
- pamětˇový modul min.: DIMM 4GB DDR4-266
- min.: zvuková karta, vStup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro Sluchátka s mikrofonem 1 x 3,5mm, Stereo
výstup, kompatibilita S USB 2.0 / 3. 0
- vč. dopravy, instalace, nastaveni a zaškolení obsluhy 16,500

19,965.00 Kč 363,000.00 Kč 439,230.00 Kč

monitor

P24H HP

Minimální technické parametry:
- monitor S uhlopříčkou min. 23,8",m ný
- rozlišení min. 1920x1080, kontrastní poměr 1000: 1, doba odeZvy max. 5ms
- :V ,HDMI DisplayPort
- Pmilvot, výškově nastavitelný tStroujan, možnost VESA uchycení
- vč. integrovaných reproduk
- vč. instátlace, dopravy a nastavení 3,451

4,175.71 Kč 75,922.00 Kč 91,86562 Kč

Switch

ZYXGS1100-24E ZyXEL

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- S rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tiS. pácketu, podporou až 8tis. MAC adres
- S pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem, Setem pro instalaci do rác
-vč. dopravy, instalace, nastaveni 2,219

2,684.99 Kč 4,438.00 Kč 5,36998 Kč

PC učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technická Specifikac
-interaktivní tabule s poměremestran 16: 10
- úhlopříčka min. 85“
- dotyk min.: prstem, popisov če
- multidottyk - min. 2 Současné dot k
- odolný povrch soúprcavou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min 2 oiSp
- možnost propojeníaSCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49,990.00 Kč 60,487.90 Kč 49,990.00 Kč 60,487.90 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technická Specifikace:
- projektor S ultrakrátkou projekční vzdálenoStı
- Svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WX6A 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:1
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35,600.00 Kč 43,076.00 Kč

Pokud technická specifikace obsahuje požadavky nebo odkazy na obchodni firmy. názvy nebojména a příjmenı'_ Specifická Označení zboží a Služeb. které platí pro určitou osobu. popřípadéjejí Organizační složku za příznačné. patenty na vynálezy. užitné vZory_ průmyslové vzory. ochranné známky nebo označení puvodu.
možňuje Zadavatel pro plnění Veřejné zakázky použití ijinych_ kvalitativně a technicky obdobnychřešení.

č.p. Položka Typ Llšlrìrětıìfllıkace Vyrobce Minimální technické parametry Počet cena za Ěgflotku bez Cena za jednotku S DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem S DPH

vybavení
Jazyková učebna

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule S poměrem stran 16:10
- úhlopříčka min. 85

1 ınıerekiivniıehuıe SMART Boero 335 Smen Technologies C1001“ m'" prstem poplsmącem 1 49990.00 Kč 50.48190 Kč 49.990.00 Kč 0043T90 Kč
- multıdotyk - mın. 2 Soucasne dotyk
- odolny povrch S úpravou pro projekci obrazu bez odleSku
- vč. min. 2 popiSovačù
- možnost propojeni s přídavnym projektorem
- vč. dopravy. inStalace_ potřebné kabeláže a naStavenı'

Minimální technické parametry:
2 PřÍCIGVI'lé FGIIPÍOEÍLIIIŠÍCJŰIr sBA-V Sl'l'lal't TGCI'II'IOIOQÍES _ přlClaVI-lé [eprodukte 5 Qvlàdànlm hlasitosti 2× |T|Í|'|_ 20W .'í 5500.00 KČ 61555.00 Kč 5500.00 KČ 6.65500 KČ

- vč. dopravy_ instalace

Minimální technick áspécifikace:
_ - projektor s ultrakrátkou projekční vzdálenosttı _ _ _ _

3 l:IWIIJel'Ét'IIr 'EB-585W E950“ - svitivoSt min. 35 NSI M lampa s životnosti min. 6000 hodin nebo laser zdroj Světla i' 3550000 KC 43-01'6-00 KC 35.50000 KC 4301500 KC
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x800_ pomér stran obrazu 16:10
-vč_ dopravy_ inStalace_ nastavení. kabeláže

Minimální tehcnické parametry.
_ _ __ - pylonovy pojeZd s křídly pro intaraktivní tabulu. Stabilní konstrukcez hliníkovych profilù o vyšce min. 250cm Rozsah posunu _ _ _ _ _

4 PYIUI'ICWY 901920 5 l'UICllY BWP 550ml min. 100 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na Stěnu a podlaahu. Integrovany úchyt pro dıžák projektonJ. Boční křídla k Í 32150000 KC 30325-00 KC 32-500-00 KC 3002500 KC
interaktivní tabuli pro popiSování fixoufkřídoui'kombinované
-vč_ potřebné kabeláže. instalačního materiálu_ dopravy a instalace

Minimální technicka' specifikace:
-internetovy přiStup studenta do databáze studijních materiálu

ROBSC+HUBWEBM - možnost vyplňování učitelem přiřazénych SamoStatnych nebo domácích úloh mimo jazykovou laboratoř _ ˇ ˇ _ „
0 Software 1-499 - samostatná práce a individuální Záznam Studentu_ min.: poslech. sledování otevřeny ZáZnam. Simultánní záznam_ 1 41080000 K0 51003000 K0 4700000 KC 5?'830`00 K0

ROBSWM+4 neomezené písemné odpovědi_ dotazníky vybérz možnosti_ doplňovačka_ určování správného pořadí u vét_ slov ı písmen.
SKOL_ROB1 Licence pro školní databázi min. 102 Studentu
SKOL_ROB2 Robotel -vč_ dopravy_ inStalace_ nastavení a zaškolení obsluhy

Minimální technicka' specifikace:
- pracovní stanice. case Tower sestava pro provoz 24."7"

5 pc 1300 PTŰ'IAMD RYZE" CCSI -vykon CPU min. 8900 dle nezávislého testu cpubenchma net 'l 34.96900 Kč 23.90000 KČ 34-959-00 KČ
5 2000 -operační pamět' min.: 8GB DDR4_ min. SSD disk s kapacitou min. 256GB

- DVD optická mechanika. Gbit Sítová karta klávesnici a myš. operační systém S podporu AD (domény)
- cena včetně dopravy inStalace_ nastaveni' 28.900 Kč

Minimální technické parametry:
- úložiště dat_ min. dvoudiskove min. dvouja'drovy procesor S taktem min. 2GHz
- rychlosti šifrovaného čteni min. 113MBi's_ rychlost šifrovaného zápisu min. 112 MBi's

T" NAS server DS220+ Synology - min.: 2x USB 3.0. hardwarové šifrování min. AESI I 19.239.00 Kč 15.90000 Kč 19.23900 Kč
- možnost vymény disku za provozu. přihlášení uživatelu domény
- min. 2x N
- vč. softwarového vybavení pro Zálohování dat
- vč. dopravy_ instalace. nastavení 15.900 Kč

Minimálnítechnické parametry:
3 eiek SEAST2000NM0008 Seegeıe “ PGWIY d'Sk PVD Pľ°V°2 2417 1 4.23500 Kč 3.500.00 Kč 4.23500 Kč

- min.: RAID kompatibilnL kapacita min 2TB_ 3. 5 palcovy diSk_ rozhrani SATA 6 Gb."S_ počet otáček min. 5. 4000tfmin
- vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 3.500 Kč

Minimální technicka' specifikace:
APC pDWEFSaVÍI-I - Záložní zdroj napájení S vystupním vykonem min. Y20Wi' 1200VA _ _ _ _

9 UPS Back_Ups pm12àšl0 APC - min.: 3x CEE Zásuvka s ochrannym kolíkem Zajišt'ující napájení v případé vypadku proudu_ 3x CEE záSuvka s ochrannym Í 11.94154 KC 9.8?4-00 KC 11-947-54 KC
kolíkém s přépétovou ochranou_ s přepét'ovou ochranou datové linky RJ45
- vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 9.8?4 Kč

Minimální technicka' specifikace.
10 switch ZyXEL GS-105B v2 ZyXEL -daatovysswitch S 5 porty 10."100í1000Mbit_ s pasivním chlazením. s napájecím zdrojem 'l 1.089.00 Kč 900.00 Kč 1.089.00 Kč

- vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 900 Kč

HP redukce DP _ DVF Minimální technicka' specifikace.
11 redukce D HP - konvertorı'redukcé pro připojení externího Zobrazovačé S HDMI vstupem 'l 1.089.00 Kč 900.00 Kč 1.089.00 Kč

-vč_ instalace a dopra 900 Kč

Minimální technicka' specifikace.
- ovládací SW se společnymřizenim pro organizaci aktivit v laboratoři

č. - min.: monitoringjednotlivych stanic_ propojování připojenych audio Signálù a přepínání Signálu pro video_ klávesnice i myš. _ _ ˇ -
12 Soflware 010 Ucltele ROBSC+LlVEˇKVM Režimy min.: prezentace monitoring a podpora studentù při cvičeni_ práce vé Skupinách. ovládání lokálního CDIDVD 22 5-'445'00 K0 9900000 KC 11930000 K0

přehrávače v PC. Přepínač obrazu. klávesnic a myší pro PC Stanice. sdilení a monitoring videa_ vypnutí Signálu studentskych
monitoru

Robotel - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení a zaškolení obsluhy 4.500

Minimální technicka' specifikace.
13 Software pro žáka ROBSC+HUB - ovládací SW se společnymřizenim pro mediální aktivity s obrázky_ audio_ video a textovymi souboory 22 13__E.4?_24 Kč 251 _?6300 Kč 30453923 Kč

- samostatná práce a individuální Záznam Studentu- poSlech_ sledování. otevřeny ZáZnam. - adreSné posílání textovych zpráv
- databáze učebních mat eriá u

Robotel - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení a zaškolení 11_444

Minimální technicka' specifikace.
14 audio meıiče ROBSCZ5OOAM-IL -Cemľa' Pfü 055mm“ kümufl'kac' P0 Dddë'efiëm OkľHhU UTP kabeláže _. „ _ 1 51221.55 Kč 55.55500 Kč 01221.55 Kč

- min. freq. rozsah 120 Hz - 12 kHz. možnost pro rozSırenı' o další pracovıSte Studentu
Robotel - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 55_555

Minimální technické parametr:
_ . _. - astavení hlasitosti sluchátek_ vypnutí mikrofonu_ frécl. rozsah min. 120 Hz - 12 kHz. pro dynamicky ı kondenzátorovy typ _ ˇ _ „

15 00010 m'xer 010 Ucltele 1008802500004- mikrofonu. impedance Sluchátek min. 32- 600 Q_ linkovy vstupi'vystup funkce automatického donastavení hlaSitoSti vstupu. 1 1003003 K0 1533300 KC 1003093 K0
konektory min.: 1x 3. 5mmmjack- mikrofon_ 1× 8_ 5mm Stereo jack Sluchátka. napájení po UTP kabeláži
-včetně potřebné kabeláže

Robotel - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 15_ì'33

Minimální technické parametry:
- nastavení hlasitosti sluchátek_ vypnutí mikrofonu_ frécl. rozsah min. 120 Hz - 12 kHz. pro dynamicky i kondenzátorovy typ

16 audio mixer pro žáka 0018802500006 mikrofonu_ impedance Sluchátek 32 - 600 Q. linkovy vStupi'vyStup. konektory min.: 1x 3_5mm jack - mikrofon. 1x 3.5mm stereo 22 16__199_48 Kč 29453500 Kč 35638855 Kč
jack - sluchátka. napájení po UTP kabeláži
- vč. potřebné kabeláže

Robotel - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 13888

Minimální technikca' specifikace:
17 kľìfll'fië ROBSC25008IL- - ochranná krytka pro kabely 23 1.452.00 Kč 27.60000 Kč 33.39600 Kč

KRYT AV MEDIA -vč_ dopravy_ inStalace 1.200

Minimální technicka' specifikace:
- náhlavní set sluchátek s mikrofonem
- aktivni' Systém potlačení okolních ruchu_

18 sluchátka - uzavřená Stereofonní sluchátka_ kondenzátorovy mikrofon_ polstrovany a nastavitelny náhlavní most 23 2.688.62 Kč 51.106.00 Kč 61.88826 Kč
- min. parametry: Slucha'tka: freq. rozsah 120 Hz- 12 kHz_ Mikrofon: freq. rozsaah 120 Hz Hz
- konektory min.: 1x 3. 5mm Stereo jack- mikrofon. 1x 8.5mm Steréo jack - Sluchátka.
- kabel min. 1.3 m

ROBSC2500HS3 Robotel - vč. dopravy_ instalace nastavení 2.222

Minimální technicka' specifikac
19 kabel _ CAT. 5E kabelI UTP_ 23 AWGŠ Odolnost 7'5 C 22 1.040.60 Kč 18.92000 Kč 22.89320 Kč

ROBSCAT5 Robotel - vč. inStalace a dopravy 860

Minimální technické parametr:
-vykon CPU min. 8900 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. nét

'ISDDIAMD Ryzen 5 -operační pamět' min.: 8GB DDR4_ min. SSD diSk s kapacitou min. 256GB _ _ ˇ _
20 PC 2600 -vč_ DVD optická mechanika. Gbit Sít'ová karta 1 20-'954'00 K0 21'450'00 KC 2505450 K0

- min.: Wifi Standardu 802. 11ac_ Bluetooth. čtečka parn. karet_ min. DisplayPort a 1× HDMI_ USB
-vč_ kláveSnice a myši_ operační systém S podpon.ı AD (domény)

CCSI - vč. dopravy_ instalace nastavení 21 _450

21 Pc piieıušenetvi 1 cRTSBPLAYSIA M'fi'màlfil techfl'fikëParametry-1 333 Kč 483.43 Kč 333.00 Kč 403.43 Kč
- Zvukova ka'art vstup pro mikrofon 1x 3_ 5mm konektor_ 4pólovy vystup pro Sluchátka S mikrofonem 1 x 3. 5mm_ stereo vystup

Creative - vč. dopravy a inStalac

Minimální technické parametry:
22 PC Příslušenství 2 HP_4QM14AA o-pttická ratová myš S min B tlačítky a rolovacím kolečkem_ USB připojení. opticky snímač s min. 1200dpi 'l 170 KČ 212-131 KČ 175-?1 KČ 212-51 KČ

HP -vč_ dopravy_ inStalace

Minimální technické parametry:
- monitoors úhlopříčkou min. 23. 8"_m tny

. - rozlišení min. 1920x1080 kontraStní poměr 1000: 1_ doba odezvy max. 5ms _ ˇ _ „
23 monitor _ mIn__ VGA__ HDML DISpIaprt 2 4.1?5_?1 Kc 6.90200 Kc 8.351.42 Kc

- Pivot_ vyškově nastavitelny Stojan_ možnost VESA uchycení
P24H - vč. integrovanych reproduktoru

HP -vč_ inStalace_ dopravy a nastaveni 3.451

Minimální techı'_ıicka' specifikace.
n.6600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. nét

-operační pamět' min.: 4GB DDR4_ min. SSD diSk s kapacitou min. 256GB
- _ -vč DVD optická mechanika. Gbit Sítová kart24 Pc šlggfl'm'ł' 'mm '3 - min video vystup vGA e Diepıeypon US 22 19.90500 Kč 36300000 Kč 439_23000 Kč

-vč_ kláveSnice a myši_ podstavec pro SFF. operační SyStém s podporu AD (domény)
- pamět`ovy modul min.: DIMM 4GB DDRII-2666
- min.: Zvuková karta. vStup pro mikrofon 1× 3_5mm konektor_ 4polovy vystup pro sluchátka s mikrofonem 1 x 3_5mm. Stereo
vystup. kompatibilita s USB 2. 0 i' B. 0

CCSI -vč_ dopravy_ instalace nastavení a zaškolení obsluhy 16500

Minimální technické parametry:
- monitoors úhlopříčkou min. 23. 8"_m tny

. - rozlišení min. 1920x1080 kontraStní poměr 1000: 1_ doba odezvy max. 5ms _ ˇ _ „
25 monitor _ min__ VGA__ HDMI Displaypmt 22 4.1?5_?1 Kc 15922.00 Kc 91.86562 Kc

- Pivot_ vyškově nastavitelny Stojan_ možnost VESA uchycení
P24H - vč. integrovanych reproduktoru

HP -vč_ inStalace_ dopravy a nastaveni 3.451

Minimální technicka' specifikace.
_ -datovy přepínač S min 24 porty 10110011000Mbit _ _ _ _

20 Swltch - s rychlosti přepnutí až 35.ì'lvlpps_ buffer pro min 525tis. packetu_ podporou až 8tis. MAC adreS Z 2084-99 KC 4038-00 KC 5309-98 KC
- s pasivním chlazením. S napájecím zdrojem. Setem pro inStalaci do rac

ZYXGS1 100-24E ZyXEL - vč. dopravy_ inStalace_ nastavení 2.219
PC učebna

Minimální technicka' specifikace.
-interaktivní tabule S poměrem stran 16: 10
- úhlopříčka min. 85

2? ınıerekiivniıehuıe SMART Boero 335 Smen Tečhnoıogiee 000.1“ "1'" prstem popisoˇąčem 1 49990.00 Kč 50.48190 Kč 49.99000 Kč 0043T90 Kč- multıdotyk- mın. 2 Soucasne dotyky
- odolny povrch S úpravou pro projekci obrazu bez odleSku
-vč_ min 2 popiSovačù
- možnost propojeni s přídavnym projektorem
- vč. dopravy_ inStalace_ potřebné kabeláže a naStavenı'

Minimální technicka' specifikace:
_ - projektor s ultrakrátkou projekční vzdálenosti

28 Projektor EB-685W EpSon 'l 35600.00 Kč 43.0?600 Kč 35.60000 Kč 43.0?600 Kč- svitivoSt min. 3500 ANSIi'LM. lampa s životnosti min. 6000 hodin nebo lasér zdroj Světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x800_ pomér stran obrazu 16:10
-vč_ dopravy_ inStalace_ nastavení. kabeláže



Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technická Specifikace.
- přídavné reproduktory s ovládáním hlasitosti 2× min. 20W
-vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd S křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd S křídly pro intaraktivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu

.100 cm. Rozložení hmotnosti Sestavy na stěnu a podlahau. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k
interaktivní tabuli pro popisování fixou/křídou/kombinováne

cp.otřebné kabeláže instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
- bezdrátová dokumentoveáůkamera S flexibilním ramenem
- možnost ráce bez - přenos obrazu např. přes Wifi
-ovládání viZualiZérukprboesıtřednictvím software
- vč. SW dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC prezentační stanice
pro učitteel

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technické parametr:
- v k'on CPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: GB DD 4m SSD disk s kapacitou min. 256GB
- vč. DVD optické mechaniky, Gbit sítˇová kartta
- min.: Wifi standardu min. 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. 2× DisplayPort, HDMI, USB Type-C, USB 2.0
- vč. klávesnice a myŠi
- operační systém s podporu AD (domény)
-vč. instalace nastavení a dopravy

19287.00 Kč 23,33727 Kč 19287.00 Kč 23,33727 Kč

Pro Displayport Cable
(M/M)

Pro Displayport Cable
2m (M/M) VIVO Link

Minimální technick áspecifikace:
-m.ax rozlišení 4K*2K@6OHZ, flexibilní, DP1. 3
- vč. dopravy, instaalce

800.00 Kč 968.00 Kč 800.00 KČ 968.00 Kč

Záložní zdroj pro
učitelské PC

Power-Saving Back-
UPS Pro 1200

Minimální technická Specifikace.
- Záložní Zdroj napájení s výstupním výkonem min. 720W/ 12OOVA
- :3 CEE uvka s ochranným kolíkem Zajišťujíci napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE Zásuvka s ochranným
kolílkem s přepěztˇosvou ochranou, s přepětˇovou ochranou datové linky R4
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

15,800.00 Kč 19,118.00 Kč 15,800.00 Kč 19,11800 Kč

Kontrolní a prezentační
monitor

P22H HP

Minimální technické parametry:
- monitors úhlopříčkou min. 21 ,5" rozlišení min. 1920x1080 Full HD
- min.: IS P panel, matný povrch
- doba odezvy max. 5ms
- min.: VGA, HDMI, DisplayPort
- nastavitelná výška, p 'vot
- vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,80000 Kč 4598.00 Kč 7,600.00 Kč 9,196.00 Kč

PC Stanice pro studenty 7100/lntel Pentium
6605 CCSI

Minimální technická Specifikace:
- výkon CPU min. 3400 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net
- operační paměť min. 4GB DDR4
- min. SSD disk s kapacitou min. 256GB
- DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta
- min.: 1x video výstup VGA, 1x DisplayPort, USB
- vč. klávesnice a myŠi
- podstavec pro SFF, operační systém s podporu AD (domény)
- vč. dopravy a instalace

16200.00 Kč 19,602.00 Kč 388,80000 Kč 470,448.00 Kč

Pro Displayport Cable
2m (M/M)

Pro Displayport Cable
2m (M/M) VIVO Link

Minimální technick áspecifikac
-m.ax rozliŠení 4K*2K@6OHZ,eflexibilní, DP1. 3
- vč. dopravy, instaalce

500.00 Kč 605.00 Kč 12,000.00 Kč 14520.00 Kč

Kontrolní a prezentační
monitor

P22H HP

Minimální technické parametry:
- monitors úhlopříčkou min. 21 ,5," rozlišení min. 1920x1080 Full HD
- min.: ISP panel, matný povrch
- doba odezvy max. 5ms
- min.: VGA, HDMI, DisplayPort
-nastavitelná výška, pivot
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,415.00 Kč 4,132.15Kč 81960.00 Kč 99,171.60 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
- s pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3283.00 Kč 3972.43 Kč 6566.00 Kč 7944.86 Kč

Multifunkční tiskárna HP_M48OF HP
Minimální technické parametry:
-barevná laserová tiskárna Multifunkční- min.: tisk, skennier, kopírka
-tisk min. A4, oboustrannýtisk, rychlost tısku min. 25 Str./m
- dotykový ovládací displej
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

21569.00 Kč 26,098.49 Kč 21569.00 Kč 26998.49 Kč

. ' učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16:10
- úhlopříčka min. 85“
-dotyk min.: prstem, popisovačem
-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min. 2 oiso
- možnost propojeníasCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49990.00 Kč 60,487.90 Kč 49990.00 Kč 60,48790 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technická Specifikace:
- projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností
- svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa s životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:10
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35500.00 Kč 43976.00 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technická Specifikace:
- přídavné reprod u ktory s ovládáním hlasitosti, 2x min. 20W
- vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd s křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd s křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu
min. 100 cm. Rozložení hmot avyn stěnu a podlahau. Inttegrovaný uchyt pro držák projektoru. Boční křídlak
interaktivní tabuli pro popisováníS11xsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
- bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem
- možnost práce beZ kabelů - přenos obrazu např. přes Wifi
- ovládání viZualiZéru prostřednictvím software
- vč. SW, dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC ovládacı a
prezentační Stanice pro
učite e

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technické parametry:
- výkonnCPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: 8GB DDR4, min .SSDadisk s kapacitou min. 256GB
- vč. DVD optické mechaniky, Gbit sítˇo áark
- min.: Wifi standardu min. 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. 2x DisplayPort, HDMI, USB Type--C, USB 2. O
- vč. klávesnice a myŠi
- operační systém s podporu AD (domény)
-vč. instalace, nastavení a dopravy

21500.00 Kč 26,015.00 Kč 21500.00 Kč 26,01500 Kč

Monitor E24I HP
Minimální technické parametry
- monitor s 24", technologie min. IPS, formát 16:10
-matný povrch, roZIišenímin. 1920x1200
-min.: DP, HDMI, VGA, USB
- :pivot, nastavitelná výška, VESA uchycení
-vč.minstálace, dopravy

5,000.00 Kč 6,050.00 Kč 5,000.00 Kč 6,05000 Kč

Access point WA06103D-I Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP)
- min dvě radia, optimalizace vyzařovacího diagramu antén pro montáž na stěnu nebo na strop, 2. 4GHZ a 5GHZ, 6
oıptimalizovaných embedded antén- 3x3 MIMO, PoE, 2x RJ45, management, hybridní- možnost správy kontrolérem nebo v

min.: Wifi standardy: 802.11a, 802.11ác, 802. 11b, 802. 11g, 802.11n, Podpora RADIUS server
-vč. insttalace a doapr vy

12500.00 Kč 15,125.00 Kč 12500.00 Kč 15,125.00 Kč

1-port PoE lnjector POE12-HP Zyxel
Minimální technická Specifikace:
- PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetověm kabelu (min. 30W)
- vč. dopravy, instalace

2500.00 Kč 3,025.00 Kč 2500.00 Kč 3925.00 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
-s pásivnímcchlazením, s napájecím Zdrojem, setem pro instalaci do rack
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3283.00 Kč 3972.43 Kč 3283.00 Kč 3972.43 Kč

Učebna fyziky a chemie

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16: 10
- úhlopříčka min. 85“
-dotyk min.: prstem, popisovačem
-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesků
-vč. min. 2 popisovačů
- možnost propojení s přídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49990.00 Kč 60,487.90 Kč 49990.00 Kč 60,48790 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technick áspecifikace:
- projektor s ultrakrátkou projekční dálenoStı
- svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa s životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:10
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35500.00 Kč 43976.00 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technické parametry:
- přídavné reproduktoory s ovládáním hlasitosti, 2x min. 20W
-vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd s křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd s křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu
min. 100 cm. Rozložení hmot avyn stěnu a podlahau. Inttegrovaný uchyt pro držák projektoru. Boční křídlak
interaktivní tabuli pro popisováníS11xsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Speci ifkac
- bezdráttová dokumentová kamera s flexibilním ramenem
- možnost práce beZ kabelů- přenos obrazu např. přes Wifi
- ovládání viZualiZéru prostřednictvím software
- vč. SW, dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC ovládacı a
prezentační Stanice pro
učite e

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technická Specifikace:
ý CPUm .9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net

- operační pamléť min.: DR4
- min. SSD disk s kapacitou min. 256GB
- min.: DVD optická mechanika, Gbit Sítˇová karta
- min.: Wifi standardu 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet
- min.: 2x DisplayPort a1x HDMI, USB
- vč. klávesnici a myŠ, operační systém s podporu AD (domény)
- vč. instalace a dopravy

21500.00 Kč 26,015.00 Kč 21500.00 Kč 26,01500 Kč

Monitor E24I HP
Minimální technické parametry:
- monitorsZ4", technologie min. IPS, formát 16: 10
- matný povrch, rozlišení min. 1920x1200
- min.: DP, HDMI, VGA, USB
- min.: pivot, nastavitelná výška, VESA uchycení
- vč. instalace, dopravy

5,000.00 Kč 6,050.00 Kč 5,000.00 Kč 6,05000 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technická Specifikace.
- přídavné reproduktory s ovládáním hlasitosti 2× min. 20W
-vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd S křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd S křídly pro intaraktivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu

.100 cm. Rozložení hmotnosti Sestavy na stěnu a podlahau. Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k
interaktivní tabuli pro popisování fixou/křídou/kombinováne

cp.otřebné kabeláže instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
- bezdrátová dokumentoveáůkamera S flexibilním ramenem
- možnost ráce bez - přenos obrazu např. přes Wifi
-ovládání viZualiZérukprboesıtřednictvím software
- vč. SW dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC prezentační stanice
pro učitteel

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technické parametr:
- v k'on CPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: GB DD 4m SSD disk s kapacitou min. 256GB
- vč. DVD optické mechaniky, Gbit sítˇová kartta
- min.: Wifi standardu min. 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. 2× DisplayPort, HDMI, USB Type-C, USB 2.0
- vč. klávesnice a myŠi
- operační systém s podporu AD (domény)
-vč. instalace nastavení a dopravy

19287.00 Kč 23,33727 Kč 19287.00 Kč 23,33727 Kč

Pro Displayport Cable
(M/M)

Pro Displayport Cable
2m (M/M) VIVO Link

Minimální technick áspecifikace:
-m.ax rozlišení 4K*2K@6OHZ, flexibilní, DP1. 3
- vč. dopravy, instaalce

800.00 Kč 968.00 Kč 800.00 KČ 968.00 Kč

Záložní zdroj pro
učitelské PC

Power-Saving Back-
UPS Pro 1200

Minimální technická Specifikace.
- Záložní Zdroj napájení s výstupním výkonem min. 720W/ 12OOVA
- :3 CEE uvka s ochranným kolíkem Zajišťujíci napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE Zásuvka s ochranným
kolílkem s přepěztˇosvou ochranou, s přepětˇovou ochranou datové linky R4
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

15,800.00 Kč 19,118.00 Kč 15,800.00 Kč 19,11800 Kč

Kontrolní a prezentační
monitor

P22H HP

Minimální technické parametry:
- monitors úhlopříčkou min. 21 ,5" rozlišení min. 1920x1080 Full HD
- min.: IS P panel, matný povrch
- doba odezvy max. 5ms
- min.: VGA, HDMI, DisplayPort
- nastavitelná výška, p 'vot
- vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,80000 Kč 4598.00 Kč 7,600.00 Kč 9,196.00 Kč

PC Stanice pro studenty 7100/lntel Pentium
6605 CCSI

Minimální technická Specifikace:
- výkon CPU min. 3400 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net
- operační paměť min. 4GB DDR4
- min. SSD disk s kapacitou min. 256GB
- DVD optická mechanika, Gbit sítˇová karta
- min.: 1x video výstup VGA, 1x DisplayPort, USB
- vč. klávesnice a myŠi
- podstavec pro SFF, operační systém s podporu AD (domény)
- vč. dopravy a instalace

16200.00 Kč 19,602.00 Kč 388,80000 Kč 470,448.00 Kč

Pro Displayport Cable
2m (M/M)

Pro Displayport Cable
2m (M/M) VIVO Link

Minimální technick áspecifikac
-m.ax rozliŠení 4K*2K@6OHZ,eflexibilní, DP1. 3
- vč. dopravy, instaalce

500.00 Kč 605.00 Kč 12,000.00 Kč 14520.00 Kč

Kontrolní a prezentační
monitor

P22H HP

Minimální technické parametry:
- monitors úhlopříčkou min. 21 ,5," rozlišení min. 1920x1080 Full HD
- min.: ISP panel, matný povrch
- doba odezvy max. 5ms
- min.: VGA, HDMI, DisplayPort
-nastavitelná výška, pivot
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,415.00 Kč 4,132.15Kč 81960.00 Kč 99,171.60 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
- s pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3283.00 Kč 3972.43 Kč 6566.00 Kč 7944.86 Kč

Multifunkční tiskárna HP_M48OF HP
Minimální technické parametry:
-barevná laserová tiskárna Multifunkční- min.: tisk, skennier, kopírka
-tisk min. A4, oboustrannýtisk, rychlost tısku min. 25 Str./m
- dotykový ovládací displej
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

21569.00 Kč 26,098.49 Kč 21569.00 Kč 26998.49 Kč

. ' učebna

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16:10
- úhlopříčka min. 85“
-dotyk min.: prstem, popisovačem
-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesků
- vč. min. 2 oiso
- možnost propojeníasCupřídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49990.00 Kč 60,487.90 Kč 49990.00 Kč 60,48790 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technická Specifikace:
- projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností
- svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa s životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:10
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35500.00 Kč 43976.00 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technická Specifikace:
- přídavné reprod u ktory s ovládáním hlasitosti, 2x min. 20W
- vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd s křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd s křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu
min. 100 cm. Rozložení hmot avyn stěnu a podlahau. Inttegrovaný uchyt pro držák projektoru. Boční křídlak
interaktivní tabuli pro popisováníS11xsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Specifikace:
- bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem
- možnost práce beZ kabelů - přenos obrazu např. přes Wifi
- ovládání viZualiZéru prostřednictvím software
- vč. SW, dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC ovládacı a
prezentační Stanice pro
učite e

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technické parametry:
- výkonnCPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
- operační paměť min.: 8GB DDR4, min .SSDadisk s kapacitou min. 256GB
- vč. DVD optické mechaniky, Gbit sítˇo áark
- min.: Wifi standardu min. 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet, min. 2x DisplayPort, HDMI, USB Type--C, USB 2. O
- vč. klávesnice a myŠi
- operační systém s podporu AD (domény)
-vč. instalace, nastavení a dopravy

21500.00 Kč 26,015.00 Kč 21500.00 Kč 26,01500 Kč

Monitor E24I HP
Minimální technické parametry
- monitor s 24", technologie min. IPS, formát 16:10
-matný povrch, roZIišenímin. 1920x1200
-min.: DP, HDMI, VGA, USB
- :pivot, nastavitelná výška, VESA uchycení
-vč.minstálace, dopravy

5,000.00 Kč 6,050.00 Kč 5,000.00 Kč 6,05000 Kč

Access point WA06103D-I Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- stropní / nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP)
- min dvě radia, optimalizace vyzařovacího diagramu antén pro montáž na stěnu nebo na strop, 2. 4GHZ a 5GHZ, 6
oıptimalizovaných embedded antén- 3x3 MIMO, PoE, 2x RJ45, management, hybridní- možnost správy kontrolérem nebo v

min.: Wifi standardy: 802.11a, 802.11ác, 802. 11b, 802. 11g, 802.11n, Podpora RADIUS server
-vč. insttalace a doapr vy

12500.00 Kč 15,125.00 Kč 12500.00 Kč 15,125.00 Kč

1-port PoE lnjector POE12-HP Zyxel
Minimální technická Specifikace:
- PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetověm kabelu (min. 30W)
- vč. dopravy, instalace

2500.00 Kč 3,025.00 Kč 2500.00 Kč 3925.00 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
-s pásivnímcchlazením, s napájecím Zdrojem, setem pro instalaci do rack
-vč. dopravy, instalace, nastaveni

3283.00 Kč 3972.43 Kč 3283.00 Kč 3972.43 Kč

Učebna fyziky a chemie

Interaktivní tabule SMART Board 885 Smart Technologies

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16: 10
- úhlopříčka min. 85“
-dotyk min.: prstem, popisovačem
-multidotyk- min. 2 Současné dot k
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesků
-vč. min. 2 popisovačů
- možnost propojení s přídavným projektorem
- vč. dopravy, instalace, potřebné kabeláže a nastavení

49990.00 Kč 60,487.90 Kč 49990.00 Kč 60,48790 Kč

Projektor EB-685W Epson

Minimální technick áspecifikace:
- projektor s ultrakrátkou projekční dálenoStı
- svítivost min. 3500 ANSI/LM, lampa s životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x 800, poměr stran obrazu 16:10
- vč. dopravy, instalace, nastaveni, kabeláže

35,600.00 Kč 43,076.00 Kč 35500.00 Kč 43976.00 Kč

Přídavné reproduktory SBA-V Smart Technologies
Minimální technické parametry:
- přídavné reproduktoory s ovládáním hlasitosti, 2x min. 20W
-vč. dopravy, instalace

5500.00 Kč 6,655.00 Kč 5500.00 Kč 6,65500 Kč

Pylonový pojezd s křídly atyp Santal

Minimální tehcnické parametry:
- pylonový pojezd s křídly pro intsairìketivní tabulu. Stabilní konstrukce Z hliníkových profilů o výšce min. 2500m. Rozsah posunu
min. 100 cm. Rozložení hmot avyn stěnu a podlahau. Inttegrovaný uchyt pro držák projektoru. Boční křídlak
interaktivní tabuli pro popisováníS11xsoeuS/tkřídou/kombinováné
- vč. potřebné kabeláže, instalačního materiálu, dopravy a instalace

32500.00 Kč 39,32500 Kč 32500.00 Kč 39,32500 Kč

Stolní vizualizér $DC-650 Smart Technologies

Minimální technická Speci ifkac
- bezdráttová dokumentová kamera s flexibilním ramenem
- možnost práce beZ kabelů- přenos obrazu např. přes Wifi
- ovládání viZualiZéru prostřednictvím software
- vč. SW, dopravy, instalce, nastavení

22500.00 Kč 27225.00 Kč 22500.00 Kč 27225.00 Kč

PC ovládacı a
prezentační Stanice pro
učite e

1300/AMD Ryzen 5
2600 CCSI

Minimální technická Specifikace:
ý CPUm .9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net

- operační pamléť min.: DR4
- min. SSD disk s kapacitou min. 256GB
- min.: DVD optická mechanika, Gbit Sítˇová karta
- min.: Wifi standardu 802.11ac, Bluetooth, čtečka pam. karet
- min.: 2x DisplayPort a1x HDMI, USB
- vč. klávesnici a myŠ, operační systém s podporu AD (domény)
- vč. instalace a dopravy

21500.00 Kč 26,015.00 Kč 21500.00 Kč 26,01500 Kč

Monitor E24I HP
Minimální technické parametry:
- monitorsZ4", technologie min. IPS, formát 16: 10
- matný povrch, rozlišení min. 1920x1200
- min.: DP, HDMI, VGA, USB
- min.: pivot, nastavitelná výška, VESA uchycení
- vč. instalace, dopravy

5,000.00 Kč 6,050.00 Kč 5,000.00 Kč 6,05000 Kč

Minimální technická Specifikace:
29 PřÍCIaVľlé ľePľUdl-'II'ŠÍDTY sBA'V SI'TIBI'Í TGCI'II'IOIOQÍGS - přídavné reproduktory s ovládáním hlasitosti. 2x min. 20\ı'\1r i' 5500-33 Kč 3355-00 Kč 5500-00 Kč 6555-00 Kč

- vč. dopravy_ instalace

Minimální tehcnické parametry:
_ _ __ - pylonový pojezd s křÍdIy pro intaraktivní tabulu. Stabilní konStrukcez hliníkových profilù o výšce min. 250cm. Rozsah posunu _ v _ _ _

30 PYIOHOVY polezcl 5 lmcllľl' atyp samal mRoZloženÍ hmotnosti Stavy na stěnu a podlahu. Integrovaný úchyt pro dıžák projektonJ. Boční křídla k l 3250000 KC 39-325-00 KC 3250300 KC 3332500 KC
interaktivnímtabuli pro popisovaní fixoufkřídouiikombinované
-vč_ potřebné kabeláže. instalačního materiálu_ dopravy a instalace

Minimální technická specifikace:
_ _ _ _ _ - bezdrátová dokumentová kamera S flexibilnÍm ramenem _ _ _ _ _

81 Stolnı vızualızer SDC-650 Smart Technologies _ možnost praCe pož kabo|ù_ přsnos oořažu I-Iapř přes Wifi l 22500.00 Kc 21225.00 Kc 22.50000 Kc 2?.225.00 Kc
- ovládání vizualizéru prostřednictvim software

vč. SW_ dopravy_ instalce. nastaven

Minimální technické parametr
- výkon CPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net

_ _ . -operaČnÍ pamět' min.: SGB DDR4_ min. SSD disk s kapacitou min. 25668
82 PC Pìętzemacn' Slam“ _,lłăgglAMD Ryze“ 5 ccsı -vč. DvD øpıička mačhaniky. Shit aifčva' kana 1 1928100 Kč 28.33121 Kč 19.28100 Kč 23.88121 Kč

Pro UC' e e - min.: Wifi aiančaiču min. 802.11ač. Bıuaıønın čtačka pam. Karan min. 2x DiapıayPøn. HDMI USB Typa-c. USB 2.0
-vč_ klávesnice a myši
-operaČnÍ systém s podporu AD (domény)
- vč. instalace_ nastavení a dopravy

. Pro Displayport Cable Minimální technick áSpecifikace.
33 5.23 Ě'tlíjifiìypo" cab'e 2m (MINI) VIVO Link ax. rčzıišani 4K*2K@80Hz. fıaxihiıni. DP 1.3 I 800.00 Kč 988.00 Kč 800.00 Kč 988.00 Kč

- vč. dopravy_ inStaaIce

Minimální technická specifikace
zájožní zdroj pro powepsaving Back. - Záložní Zdroj napájení s výstupním výkonem min. Y20WI' 1200VA _ v _ _ _

34 učiteIské pC Ups HD1200 APC - min.: 3x CEE Zásuvka S ochranným kolíkem Zajist'ujÍcÍ napájení v přÍpadé výpadku proudu. 3x CEE zásuvka S ochranným l 1380000 KC lg-I 18-00 KC 15'800-00 KC 1311300 KC
koIÍkem s přepetovou ochranou S přepét'ovou ochranou datově linky RJ45
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

Minimální technické parametry:
- monitor s úhlopříčkou min. 21. 5"_ rozliseni min. 1920x1080 Full HD

KontrolnÍ a prezentační P22H - min.: ISP panel. matný povrc _ _ _ _ _
85 monitor HP _doba Odezw max Z 3500.00 Kc 4_598_00 Kc 7.60000 Kc 9.196.00 Kc

- min.: VGA_ HDMI_ DisplayPort
- nastavitelná výška pivot
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

Minimální technická specifikace.
-výkon CPU min. 8400 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark. net
-operaČnÍ pamět' min. 4GB DDR4

. T1001'lntel Pentium - min. SSD disk s kapacitou min. 256GB . _ _ _ _86 PC stanIce pro Studenty 6605 CCSI _ DVD Dpncka. mechamką Gb“ Snbvá kana 24 18200.00 Kc 19_602_00 Kc 388_800_00 Kc 4?0_448_00 Kc

- min.: 1x videovvýstup VGA. 1x DiSplayPort_ USB
-vč_ klávesnice a mysi
- podstavec pro SFF. operační Systém S podporu AD (domény)
-vc.doopravy a instalac

. Pro Displaypüfl Cable Minimální technick áSpecifikace:81 5;' Ěıífiñl'pm cable 2nı (MIM) vıvo Link __.nax .Qzıišani 4K*2K@60Hz_ fıexibiınt np ._ 3 24 500.00 Kč 805.00 Kč 12.000.00 Kč 14.52000 Kč
-vč_ dopravy_ instaalcce

Minimální technické parametry:
- mpnitor s úhlopříčkou min. 21. 5"_ rozliseni min. 1920x1080 Full HD

KontrolnÍ a prezentační P22H .ISP panel. matný povrch _ _ _ _ _
88 monitor HP _dob'a Odezw max sms 24 3_415.00 Kc 4_132_15 Kc 81.96000 Kc 99.1?160 Kc

- min.: VGA_ HDMI_ DisplayPort
- nastavitelná výška pivot
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

Minimální technická Specifikace.
_ _ -datový přepínač S min 24 porty 1011001'1000Mbit _ v _ _ _

39 DBÍŰVI" SW'ÍCh G31130"24E ZYXEI - s rychlosti přepnutí až 35.ì'Mpps_ buffer pro min 525tiS. packetu_ podporou až 8tiS. MAC adres Ž 3233-33 KC 3-91'7-43 KC 3533-03 KC 3944-33 KC
- s pasivním chlazením. S napájecim zdrojem
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

Minimální technické parametry:
_ _ - barevná laserová tiskárna Multifunkčni- min.: tiSk_ Skennpn kopírka

40 Multifunkční tıskáma HP_M480F HP .tisk min A4_0oboustranný tisk_ rychIDSt tisku mil-._ 25 SUN-n 'l 21569.00 Kč 26_098_49 Kč 21.56900 Kč 26.098.49 KČ
- dotykový ovládací displej
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

T'ˇ' ' ˇ ' 'učebna

Minimální technická Specifika
-interaktivní tabule s poměrem stran 16:10
- úhlopřÍČka min. 85

41 Inıarahivniıahuıa SMART Baarč 885 Sman Tačhnčıagiaa _dowl“ mm* D'Stem poplsoˇącem 1 49990.00 Kč 80.48190 Kč 49.990.00 Kč 80.48190 Kč
- multıdotyk - mın. 2 soucasne dotyk
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesku
- vč. min. 2 popisovaČù
- možnoSt propojeni s přídavným projektorem
- vč. dopravy_ instalace_ potřebné kabeláže a nastavení

Minimální technická Specifikace:
_ - projektor s ultrakrátkou projekční vzdálenosti _ _ _ _ _

42 l:""3Jel'it'3r EB"335W E950“ - svítivost min. 3500 ANSII'LM. lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser Zdroj světla 4' 3553333 KC 43=0?3-30 KC 3333303 KC 4303303 KC
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x800_ pomér stran obraZu 16:10
- vč. dopravy. instalace_ nastavení. kabeláže

Minimální technická Specifikace:
43 Přídavné FGPTDEILIKIDFY sBA-V SITIBI'I TGCI'II'IOIOQIES _ přjdavflé [eprodukte 5 Qvlàdànjm hlasitosti 2× |T|Í|'|_ 20W .'I 5500.00 KČ 61555.00 Kč 5.50000 KČ 6.65500 KČ

- vč. dopravy_ instalace

Minimální tehcnické parametry.
_ _ __ - pylonový pojezd s křídly pro intaraktivní tabulu. Stabilní konStrukcez hliníkových profilù o výšce min. 250cm. Rozsah posunu _ _ _ _ _

44 PYIUI'ICWY DUIÉZCI 5 kľ'CllY atYIJ 353ml min. 100 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlaahı_I_ Integrovaný úchyt pro dıžák projektonJ. Boční křídla k 4' 3233333 KC 33325-00 KC 3253303 KC 3932303 KC
interaktivní tabuli pro popisovaní fixoufkřídouiikombinované
-vč_ potřebné kabeláže. instalačního materiálu_ dopravy a instalace

Minimální technická Specifikace:
_ _ _ _ _ - bezdrátová dokumentová kamera S flexibilnÍm ramenem _ _ _ _ _

45 Stolnı vızualızer SDC-650 Smart Technologies _ možnost praCe pož kabojù _ přsnos oořažu I-Iapř přes Wifi l 22500.00 Kc 21225.00 Kc 22.50000 Kc 2?.225.00 Kc
- ovládání vizualizéru prostřednictvim Software
-vč_ SW_ dopravy_ instalce. nastavení

Minimální technické parametry:
- výkon CPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmarkne

PC ovládacı a 1300_AMD R en 5 -operaČnÍ pamět' min.: SGB DDR4_ min SSD disk s kapacitou min. 25668
46 prezentační stanice pro 2600 yz CCSI -vč_ DVD optické mechaniky. Gbit SÍtová karta 'l 21500.00 Kč 26_015_00 Kč 21.50000 Kč 26.015.00 KČ

uČitele -min.: Wifi standardu min. 802. 11ac_ Bluetooth_ Čtečka pam. karet_ min. 2x DisplayPort HDML USB Type- C. USB 2. 0
-vč_ klávesnice a mysi
-operaČnÍ systém s podporu AD (domény)
-vč_ instalace_ nastavení a dopravy

Minimální technické parametry:
- monitor s 24"_ technologie min. IPS. formát 16: 10

41 Manitčr E24I HP - matný DnvICiI r02iišeni n1in 1920× 1200 I 5000.00 Kč 8.050.00 Kč 5.000.00 Kč 8.050.00 Kč
- min.: DP. HDMI VGA. USB
- min.: pivot. nastavitelná výška. VESA uchycení
-vč_ instalace_ dopravy

Minimální technická Specifikace:
- stropní i" násténný bezdrátový přístupový bod (AP)

. - min.: dvě rádia_ optimalizace vyzařovacÍho diagramu anten pro montáž na stěnu nebo na strop_ 2. 4GHZ a 5GHZ_ 6 _ _ _ _ _
48 Access po'm wACBIDBD-I Zyxel optimalizovaných embedded antén- 8x8 MIMO. PoE_ 2x RJ45_ management. hybridní- možnost správy kontrolerem nebo v l 1250000 KC '5-'125'00 KC 1250000 KC 1542500 KC

cloud
- min.: Wifi standardy: 802_11a_802.11ac. 802_11b_802.11g. 802.11n_ Podpora RADIUS Server
- vč. instalace a do rav

Minimální technická Specifikace:
49 1-port PoE lnjector POE12-HP Zyxel - PoE adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu (min 30W) 'l 2500.00 Kč 3_025_00 Kč 2.50000 Kč 3.025.00 KČ

-vč_ dopravy_ instalace

Minimální technická Specifikace:
_ _ -datový přepínač s min 24 porty 1011001'1000Mbit _ _ _ _

50 DBÍŰVI" SW'ÍCh G31130"24E ZYXEI - s rychlosti přepnutí až 35.?Mpps_ buffer pro min. 525tiS. packetu_ podporou až 8tiS. MAC adres i' 3233-33 KC 3-91'7-43 KC 3233-03 KC 3932-43 KC
- s pasivním chlazením. s napájecim zdrojem. setem pro instalaci do rack
- vč. dopravy_ instalace_ nastavení

Učebna fyziky a chemie

Minimální technické parametry:
-interaktivní tabule s poměrem stran 16: 10
- úhlopřÍČka min. 85

51 Inıarahivniıahuıa SMART Baarč 885 Sman Tačhnčıagiaa dowl“ mm“ Prstem popisovącem 1 49990.00 Kč 80.48190 Kč 49.990.00 Kč 80.48190 Kč-multıdotyk- mın. 2 soucasne dootyk
- odolný povrch s úpravou pro projekci obrazu bez odlesku
-vč_ min. 2 popisovaČù
- možnoSt propojeni s přídavným projektorem
- vč. dopravy_ instalace_ potřebné kabeláže a nastavení

Minimální technick áSpecifikace:
_ - projektor s ultrakrátkou projekční vzdáleností _ v _ _ _

52 Prolektor EB'585W Epson - svítivost min. 3500 ANSII'LM. lampa S životností min. 6000 hodin nebo laser zdroj světla l 3550000 KC 4303.300 KC 3580300 KC 4303300 KC
- rozlišení obrazu min. WXGA 1280 x800_ pomér stran obraZu 16:10
-vč_ dopravy_ instalace_ nastavení. kabeláže

Minimální technické parametry:
53 Přídavné FGPTDEILIKIDFY sBA-V SITIBI'I TGCI'II'IOIOQIES _ přjdavflé reproduktory 5 Qvlàdànjm hlasitosti 2× |T|Í|'|_ 20W .'I 5500.00 KČ 61555.00 Kč 5.50000 KČ 6.65500 KČ

-vč_ dopravy_ instalace

Minimální tehcnické parametry:
_ _ __ - pylonový pojezd s křÍdIy pro intaraktivní tabulu. Stabilní konStrukcez hliníkových profilù o výšce min. 250cm. Rozsah posunu _ _ _ _ _

54 PYIUI'ICWY DUIÉZCI 5 kľ'CllY atYIJ 353ml min. 100 cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlaah_u Integrovaný úchyt pro dıžák projektonJ. Boční křídla k 4' 3233333 KC 33325-00 KC 3253303 KC 3932303 KC
interaktivní tabuli pro popisovaní fixoufkřídouiikombinované
-vč_ potřebné kabeláže. instalačního materiálu_ dopravy a instalace

Minimální technická Specifikace:
_ _ _ _ _ - bezdrátová dokumentová kamera S flexibilnÍm ramenem _ _ _ _ _

55 Stolnı vızualızer SDC-650 Smart Technologies _ možnost praCe pož kabojù _ přsnos oořažu I-Iapř přes Wifi l 22500.00 Kc 21225.00 Kc 22.50000 Kc 2?.225.00 Kc
- ovládání vizualizéru prostřednictvim Software
-vč_ SW_ dopravy_ instalce. nastavení

Minimální technická Specifikace:
-výkon CPU min. 9600 bodu dle nezávislého testu cpubenchmarknet

pc ovládacı a -operaČnÍ pamět' min.: SGB D_DR4

58 piazamačni ataniča pra _,lłâgglAMD Rifle“ 5 ccsı _ mlnzssD d'Skři 'Éapac'wu .m'n- 25.635 , 1 21500.00 Kč 28.015.00 Kč 21.50000 Kč 28.015.00 Kč
učitele - mIn.. DVD optıcka mechanika_ Gbıt sıťova karta

- mIn.: Wıfı standardu 802_11ac_ Bluetooth_ čtečka pam. karet
- min.: 2x DisplayPort a 1x HDMI. USB
-vč_ klávesnici a myš. operační systém s podporu AD (domeny)
- vč. instalace a dopravy

Minimální technické parametry:
- monitor s 24"_ technologie min. IPS. formát 16: 10

51 Manitčr E24I HP - matný DnvICiI r02iišeni n1in 1920× 1200 I 5000.00 Kč 8.050.00 Kč 5.000.00 Kč 8.050.00 Kč
- min.: DP. HDMI_ VGA. USB
- min.: pivot. nastavitelná výška. VESA uchycení
-vč_ instalace_ dopravy



U'I O) Access point WA06103D-I Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- stropní/ nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP)
- min.: dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu antén pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHZ a 5GHz, 6
optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, 2× RJ45, management, hybridní- možnost správy kontrolérem nebo v
cloud
- min.: Wifi standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.119, 802.11n, Podpora RADIUS Server
- vč. instalace a dopravy

12,500.00 Kč 15,125.00 Kč 12,500.00 Kč 15,125.00 Kč

1-port POE lnjector POE12-HP Zyxel
Minimální technické parametry:
- o adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovem kabelu (min. 30W), min. 1-port
- vč. dopravy, instalace

2500.00 Kč 3025.00 Kč 2,500.00 Kč 3,025.00 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
- s pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem
- vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,283.00 Kč 3972.43 Kč 3283.00 Kč 3,972.43 Kč

celkem 2,600,070.71 Kč 3,146,085.56 KČ

U'I O) Access point WA06103D-I Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- stropní/ nástěnný bezdrátový přístupový bod (AP)
- min.: dvě rádia, optimalizace vyzařovacího diagramu antén pro montáž na stěnu nebo na strop, 2.4GHZ a 5GHz, 6
optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO, PoE, 2× RJ45, management, hybridní- možnost správy kontrolérem nebo v
cloud
- min.: Wifi standardy: 802.11a, 802.11ac, 802.11b, 802.119, 802.11n, Podpora RADIUS Server
- vč. instalace a dopravy

12,500.00 Kč 15,125.00 Kč 12,500.00 Kč 15,125.00 Kč

1-port POE lnjector POE12-HP Zyxel
Minimální technické parametry:
- o adaptér dodávající elektrickou energii po ethernetovem kabelu (min. 30W), min. 1-port
- vč. dopravy, instalace

2500.00 Kč 3025.00 Kč 2,500.00 Kč 3,025.00 Kč

Datový switch GS1100-24E Zyxel

Minimální technická Specifikace:
- datový přepínač s min. 24 porty 10/100/1000Mbit
- s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer pro min. 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres
- s pasivním chlazením, s napájecím Zdrojem
- vč. dopravy, instalace, nastaveni

3,283.00 Kč 3972.43 Kč 3283.00 Kč 3,972.43 Kč

celkem 2,600,070.71 Kč 3,146,085.56 KČ

Minima'lní technicka' Specifikace:
- stropní i' nástěnný bezdrátovýr přístupovýI bod (AP)

. - min.: dvě ra'dia` optimalizace vvzařovaciho diagramu antén pro montáž na stěnu nebo na strop. 2.4GHZ a SGHZ, 6 ˇ ˇ ˇ „
58 Access po'm wACBwBD-l Zyxel optimalizovaných embedded antén - 3x3 MIMO. PoE. 2x RJ45. management. hybridní- možnost spréıvyr kontrolerem nebo v 1250000 KC 15-'125'00 KC 1250000 KC 15'125'00 KC

Clou
- min.: Wifi Standardy: 802.11a,802.11acI 802.11b.802.11gI 802.11n` Podpora RADIUS Server
- vč. instalace a doprav).r

_ Minima'lní technicke parametry: v v ˇ ˇ
59 1-90“ POE lI'IIGCÍDľ P0E12+lp ZYXEI - PoE adapter dodávající elektrickou energii po ethernetovém kabelu { min. 30W). min. 1-poı't 2500-00 KC 3.-025-00 KC 2.50000 KC 3025-00 KC

- vč. dopravy. instalace

Minima'lní technicka' Specifikace:
V _ -datovýI přepínač s min. 24 porty10í100i'1000Mbit v v ˇ ˇ

50 DBÍŰVY SW'ÍCh G311ŰŰ"24E Zyxel - s rychlosti přepnutí až 35.?Mpps. buffer pı'o min. 525tiS. packetu. podporou až 8tiS. MAC adres 3283-00 KC 3310-43 KC 3283-00 KC 3-9?2-43 KC
- s pasivním chlazenímI s napa'jecim Zdrojem
- vč. dopravy. instalace, nastavení

cel kem 2.SO0.0?Ű.?1 Kč 3.146.08556 Kč




